



یوفا علیه سوپرلیگی ها؟!

پس از رئال، داورى به یوونتوس هم آسیب زد

اگر فرصت نداشتید بازی‌های نیمه‌نهایی لیگ اروپا و لیگ کنفرانس را که پنجشنبه‌شب هم‌زمان برگزار شد دنبال کنید، در این دیدار باید که یوونتوس با گل دقیقه ۹۷ گانی تاونسند در خانه با سوسا مساوی کند، مونیو یا اسپریم یک بر صفر شاکر د بلانق خودش زایی اونسو و بایرلورکوزن را شکست داد. در لیگ کنفرانس هم فیورنتینا بر خاندانی ۲ بر یک به بلال باخت و وستهم ۲ بر یک انگکار را شکست داد.

حالا انگسری در زمیں سوپا که بر افتخارترین تیم لیگ اروپا است، کار سختی خواهد داشت؛ تیمی که در مرحله قبلی منچستر یونایتد را شکست داده، در بازی یوونتوس دارو یک پالتلی مسلم را روی ریبو نگرفت، این در حالی بود که

کمک‌داور ویدیویی هم صحنه را پالتلی تشخیص نداد اما پای ریبو از چند جا رد شد، یک محنه هم توپ با دست مدافع فریب خورد کرد اما باز هم از پالتلی خری نبود، این را یکنگاردید در کنار تداوری این هفته علیه رئال مادرید که ۳ محنه هند به VAR رفت و گل منچستر سیتی هم اندامس اولمر (۶۱)، رم در ۵ دهم‌اخر خود گلین شیت نکرده بود و سرانجام تاونسند یک سلفیه را بدون گل خورده به پالان برد. لورکوزن در ۹ دهم‌اخر خارج از خانه اخیر خود بازنده نبود و این نخستین شکست آنها به حساب می‌آمد.

پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت « ساخت و نصب سازه پارتنشین‌های فلزی پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات » اقدام نماید.

از کلیه شرکت‌های فعال در این حوزه دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ نسبت به ثبت‌نام در وبسایت icb-iran.ir بخش فراخوان شناسایی پیمانکاران) اقدام نموده و با مراجعه حضوری به واحد کاربرداری (داخلی ۲۲۵) پارک جهت اخذ مدارک و تحویل آنها اقدام نمایند.

لازم بذکر است در صورت هرگونه ابهام فنی و سؤال می‌توانند با دفتر فنی شماره ۰۲۶۳۴۹۱۶۵۱۴ (داخلی ۲۳۷ و ۲۳۰) تماس حاصل فرمایند.

تجدید فراخوان شناسایی پیمانکار

جهت پروژه تهیه و ساخت و نصب سازه فلزی پارتنشین پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات

پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت « احداث اتاق‌های ستادی در سایت اصلی » اقدام نماید.

از کلیه شرکت های فعال در این حوزه دعوت می‌شود تا تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ نسبت به ثبت نام در وبسایت icb-park.ir بخش فراخوان شناسایی پیمانکاران) اقدام نموده و با مراجعه حضوری به واحد کاربرداری (داخلی ۲۲۵) پارک جهت اخذ مدارک و تحویل آنها اقدام نمایند.

لازم بذکر است در صورت هرگونه ابهام فنی و سؤال می‌توانند با دفتر فنی شماره ۰۲۶۳۴۹۱۶۵۱۴ (داخلی ۲۳۲ و ۲۳۰) تماس حاصل فرمایند.

فصل تمام شد

برخی بازیکنان به‌دلیل فشاردگی مسابقات ادامه فصل را از دست داده‌اند

در درسی دلاامونینسای لیگ قهرمانان اروپا اسماعیل بن‌یاسر، بازیکن الجزایری آشیمیلان مصدوم شد و فصل را از دست داد. براساس اخبار منتشر شده، این هافبک تحت عمل جراحی ارتروسکوپی قرار می‌گیرد و ۳ ماه فوتبال دور می‌ماند. او دچار آسیب غضروف در زانوئی راست خود شده است، این در حالی است که در فاصله چند هفته مانده به پایان هم به‌دلیل شدت اروپایی چند بازیکن دیگر هم به‌دلیل شدت مصدومیت فصل را از دست داده‌اند. در نیم‌فصل اسمال جام‌چپانی هم چران داشت و همین احتمال مصدومیت‌ها افزایش داد. برخی تیم‌ها نظیر رئال مادرید در هفته‌های اخیر هر ۳ روز یکبار، مسابقه سنگین بر گزار کرده‌اند و فشار زیادی به بازیکنان وارد شده است. اما همه‌یابی مثل ارسنال نیز که تنها در یک فصل جام رادامه می‌دهند، از گرند اسپیددگی‌های شدید در امان نمانده‌اند. ویلیام سالیبا، مدافع آرسنوی این تیم که چندی پیش مصدوم شد، مشخص شده تا فصل آینده قادر به بازی نیست، سالیبا به اندازه کافی از مصدومیت کم بهبود نیافته است و زچینکو نیز در بازی با ناکسل از ناحیه ماهیچه ساق پا مصدوم شده است. جبر خوب این است که لونیازی به جراحی ندرار اما خیر بدینکاه لونی تاوند ادامه فصل در ترکیب آرسنال بازی کند. بازیکنان دیگری نظیر ژالان اوبرامیهوچ (میلان)، هوگو لورس (تاتنهام)، نیمار (پاری سن‌ژرمن)، اندریاس پریرا (فولام)، ویلیسک (کسله)، ادین پامال (پدیده ۵ ساله بارسلونا)، اسلندرو ماترئیس و واران (منچستر یونایتد)، پاتریک شیک (لورکوزن)، مائول نویر و افونسو دیویس (بایرن مونیخ) و مالتیا دیوی (یوونتوس) هم فصل را از دست داده بودند.

از لیگ قهرمانان محروم کند. آنها می‌گویند یوفا دوست ندارد این ۳ تیم در اروپا به جام برسند. یووه باز هم یک بازی خانگی را در لیگ اروپا بدون شکست به پایان برد. در این بازی، یونوچی پانصدمین بازی‌اش را برای یوونتوس انجام داد اما دچار مصدومیت شد. در مقابل یوگا بالاخره یک بازی خوب انجام داد و هواداران را به آینده امیدوار کرد. ولاهوویچ هم دروازه را به این تیم باز بخت و وستهم خالی از زده تا فشارها رویش بیشتر شود.

در بازی رم و لوکوزن تنها ۳ توموچی صورت گرفت تا یکی از آنها سردار آزمون بود که ۸ دقیقه برای تیم آلمانی بازی کرد. روی پاتر سیسو در این دیدار از زکورد الکساندر در گاوویچ گذشت و به سالیقه‌ترین بازیکن تاریخ لیگ اروپا تبدیل شد. این مسابقات از سال ۲۰۰۹ جاگزین جام یوفا شده است. به سالیقه‌ترین بازیکن تاریخ لیگ اروپا به این شرح هستند: پاتر سیسو (۶۴۷ دروازه‌بانی)، دنیل کارپچو (۶۱)، دریس مرتنزر (۶۱) و اندامس اولمر (۶۱).

رم در ۵ دهم‌اخر خود گلین شیت نکرده بود و سرانجام تاونسند یک سلفیه را بدون گل خورده به پالان برد. لورکوزن در ۹ دهم‌اخر خارج از خانه اخیر خود بازنده نبود و این نخستین شکست آنها به حساب می‌آمد.



غول‌های فوتبال شهر میلان پس از دربی چهارشنبه‌شب در دور رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان، امشب در سری آ با ساسولو و اسپتیزا بازی دارند تا هم برای کسب سهمیه فصل آینده این رقابت‌ها مبارزه کنند، هم برای بازی بر گشتست سهمیه‌شب همین هفته آماده شوند. در هتقای این پنترا از امتیاز میزبانی بهره می‌برد، میلان در زمین اسپتیزا بازی می‌کند و این در حالی است که سال گذشته مقابل این تیم بازنده بوده است. اتالانتا که از کورس سهمیه کمی عقب مانده، امروز با ساسولینا بازی دارد. تیم‌های یوونتوس و اسپریم، دیگر مدعیان کسب سهمیه که پنجشنبه‌شب در نیمه‌نهایی لیگ اروپا بازی داشتند، فردا به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

اینترو روی ابرها

اینترو امروز در خانه با ساسولو بازی می‌کند که دیدار سختی است.

ساسولوی گل‌های شش با اینکه یکسال و اندی است اینترا نکشته، نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان، امشب در سری آ با ساسولو و اسپتیزا بازی دارند تا هم برای کسب سهمیه فصل آینده این رقابت‌ها مبارزه کنند، هم برای بازی بر گشتست سهمیه‌شب همین هفته آماده شوند. در هتقای این پنترا از امتیاز میزبانی بهره می‌برد، میلان در زمین اسپتیزا بازی می‌کند و این در حالی است که سال گذشته مقابل این تیم بازنده بوده است. اتالانتا که از کورس سهمیه کمی عقب مانده، امروز با ساسولینا بازی دارد. تیم‌های یوونتوس و اسپریم، دیگر مدعیان کسب سهمیه که پنجشنبه‌شب در نیمه‌نهایی لیگ اروپا بازی داشتند، فردا به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

اینترو روی ابرها

اینترو امروز در خانه با ساسولو بازی می‌کند که دیدار سختی است.

آگهی فراخوان مناقصه‌عمومی

(دو مرحله‌ای)
توبت اول

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.
شماره مناقصات: ۰۱۱ - ۱۴۰۲ / ش ن س
شرح مناقصه: پیمان مدیریت خدمات حمل و نقل زمینی اعلام حریق کارخانه های تولید و پاکس شرکت نفت سپاهان برنجبارسای و پوشهر و یا سایر شهرهای مورد نیاز کارفرما
جهت سبایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۰۴ به ساعت ۱۲:۰۰ تا ساعت ۱۴:۰۰ در آدرس www.sepahanoil.com، قسمت مناقصه، مزایده مراجعه گردد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۱

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد یک مورد از پروژه‌های خود را بشرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت (ریال)	مدت	توضیحات
۱	نگهداری کلینیک گل و گیاه منطقه ۹	۲۵/۶۸۳/۱۴۱/۹۷۴	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاری می‌بایست دارای رتبه مرتبط (کشاورزی) از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کل کشور باشد. همچنین برپشت سایت آن سازمان که مشخص کننده مقیاس و رتالی و تعداد کار مجاز مهوور به مهر و امضا شرکت باشد و همچنین ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط الزامی می‌باشد.

(الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قراردادها می‌باشد. (ب) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ارائه ضمانت نامه بانکی با واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی ۲۱۶۴ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می‌باشد. (ج) جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت می‌باشد. (د) پیشنهادات باید از حیط مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۱ آیین نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می‌باشد. (ه) ثبتنام شرکت‌ها در سامانه providers.tehran.ir الزامی می‌باشد. (و) تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسیه ملی برای اخضای حقوقی اقدام نمایند. (ح) اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. (ز) نظر به اینکه منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می‌باشد، لذا شرکت‌کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست بوده و تکمیل فرم خود اظهاری، پیش ازبازی (HSE) الزامی می‌باشد. (ط) کلیه پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه موظف به ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه می‌باشند. کارت الکترونیکی معنونه فووالذکر صرفاً می‌بایست توسط حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست تأیید گردیده و نام حوزه نیز در ردیف مد نظر با وضعیت معتبر در کارت الکترونیکی درج شده باشد.

شهرداری منطقه ۹ تهران

اهدای خون = اهدای زندگی

(دو مرحله‌ای)
توبت اول

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.
شماره مناقصات: ۰۱۱ - ۱۴۰۲ / ش ن س
شرح مناقصه: پیمان مدیریت خدمات حمل و نقل زمینی اعلام حریق کارخانه های تولید و پاکس شرکت نفت سپاهان برنجبارسای و پوشهر و یا سایر شهرهای مورد نیاز کارفرما
جهت سبایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۰۴ به ساعت ۱۲:۰۰ تا ساعت ۱۴:۰۰ در آدرس www.sepahanoil.com، قسمت مناقصه، مزایده مراجعه گردد.

آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی: ۱۴۰۲/۲۳/۹

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدین‌وسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت (ریال)	مدت قرارداد
۱	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تابلو و تجهیزات ترافیکی در سطح ناحیه ۲ منطقه یک	۱۲/۰۴۲/۰۰۰/۰۵۰	۶۰۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۲	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تابلو و تجهیزات ترافیکی در سطح ناحیه ۳ و ۴ منطقه یک	۱۲/۰۳۰/۷۱/۱۲۴	۶۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۳	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تابلو و تجهیزات ترافیکی در سطح نواحی ۷ و ۸ منطقه یک	۱۵۰۰۰/۵۹۱/۳۴۰	۷۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۴	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تابلو و تجهیزات ترافیکی در سطح نواحی ۹ و ۱۰	۱۳/۱۰۳/۳۴۲/۸۸۰	۶۵۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۵	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تابلو و تجهیزات ترافیکی در سطح نواحی ۵ و ۵ منطقه یک	۱۲/۰۱۹/۶۰۸/۱۸۰	۶۰۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۶	اصلاح هندسی، مناسب سازی و بهسازی معابر جهت معلولین در سطح نواحی غربی	۱۶/۴۵۹/۵۶۵/۲۸۳	۸۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۷	اصلاح هندسی، مناسب سازی و بهسازی معابر جهت معلولین «توسعه محله ای» (کوچک مقیاس) در سطح منطقه یک	۳۰۴۸۹/۳۳۴/۹۹۳	۱/۵۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۸	اصلاح هندسی، مناسب سازی و بهسازی معابر جهت معلولین در سطح نواحی شرقی	۲۴/۴۱۸/۵۴۳/۰۴۹	۱/۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۹	تهیه و اجرای علامت (خط کشی) در سطح معابر منطقه یک	۳۰/۱۵۸/۰۳۰/۶۵۰	۱/۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه

(الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مناقصه شماره ۱۴۲۱۱۶۲۱۰۰۷۸۵۱۱۰۰۷ نزدبانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک (ب) محل دریافت اسناد: سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir (ج) شرایط مناقصاتی: پیمانکاران می‌بایست دارای شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مناقصه باشند، همچنین دارای کارت الکترونیکی تأمین کنندگان کالا و ارائه همدگان خدمت در سایت شهرداری تهران باشند. شایان ذکر است تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسیه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(د) نحوه پرداخت به صورت نقد و یا غیر نقد می‌باشد. (ه) مهلت ارائه و تسلیم اسناد: ده روز از تاریخ انتشار آگهی بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک با کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه آگهی برعهده بردگان مناقصه می‌باشد. ضمناً شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.Tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. (ط) کلیه پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه موظف به ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه می‌باشند. کارت الکترونیکی معنونه فووالذکر صرفاً می‌بایست توسط حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست تأیید گردیده و نام حوزه نیز در ردیف مد نظر با وضعیت معتبر در کارت الکترونیکی درج شده باشد.

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

شهرداری منطقه ۹ تهران

</